
平成２８年 ６月 ３日

保護者各位

うるま市立天願小学校

校 長 平田 光秀

〈公印省略〉

授業研修会による下校時刻変更について

梅雨の中、蒸し暑い日が続いておりますが、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと

お慶び申し上げます。また、日ごろより、本校の教育活動に対し深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

さて、子ども達の「確かな学力の定着を図るための指導方法の工夫」を目指して、今年度も校内研修に取り

組んでいるところです。

つきましては、研究授業の実施にあたり、下記のとおり下校時刻の変更がありますので、保護者の皆様の

ご理解とご協力をお願い致します。

記

… 予定の授業を実施するため、6月16日と､17日の 午後の日程を

入れ替えます。

なお、先に､学年便りなどで授業研修会を‘17日' としていたところは、

下記の通り訂正致します。

１ 平成 ２８年 ６月 １６日（木）

①授業を行う ６年２組 は、5校時終了後の下校

②上記以外の全学年は、清掃終了後の下校

２ 平成 ２８年 ６月 １７日（金）

１年生のみ、５校時終了後の下校

２～６年は、６校時終了後の下校

※ 下校後の帰宅時間・遊び場所等については，日頃より学校でも学級指導をしておりますが､重ねて

各家庭でも常に話し合いを持ち，安全に過ごせるよう ご配慮お願い致します。また、学童等への

連絡等も、保護者でお願い致します。

※ 部活動児童は､一旦下校し､練習時間に合わせて集合することで確認願います。

下校時刻変更

13:35頃

14:55頃

15:50頃

14:55頃


